
Dz.U./S S54
17/03/2018
119192-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 6

17/03/2018 S54
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:119192-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Olsztyn: Różny sprzęt i artykuły biurowe
2018/S 054-119192

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie
al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 59A
Olsztyn
10-950
Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Anszczak
Tel.:  +48 895254105
E-mail: ias@wm.mofnet.gov.pl 
Faks:  +48 895343220
Kod NUTS: PL62
Adresy internetowe:
Główny adres: http://warminsko-mazurskie.kas.gov.pl
Adres profilu nabywcy: http://warminsko-mazurskie.kas.gov.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywna dostawa materiałów biurowych i papierniczych do siedziby Izby Administracji Skarbowej w
Olsztynie oraz podległych jednostek z województwa warmińsko-mazurskiego
Numer referencyjny: 2801-ILZ.260.45.2017

II.1.2) Główny kod CPV
30190000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:ias@wm.mofnet.gov.pl
http://warminsko-mazurskie.kas.gov.pl
http://warminsko-mazurskie.kas.gov.pl


Dz.U./S S54
17/03/2018
119192-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 6

17/03/2018 S54
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa materiałów biurowych i papierniczych do siedziby Izby
Administracji Skarbowej w Olsztynie oraz podległych jednostek z województwa warmińsko-mazurskiego.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 583 313.50 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I - dostawa materiałów biurowych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30190000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Kod NUTS: PL6
Kod NUTS: PL62
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo warmińsko -mazurskie. Wykaz lokalizacji został wskazany w załączniku nr 7 do SIWZ oraz w
załączniku nr 4 do umowy.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia w części I zamówienia jest sukcesywna dostawa materiałów biurowych dla Izby
Administracji Skarbowej w Olsztynie oraz podległych jednostek z województwa warmińsko-mazurskiego.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SIWZ oraz w załączniku nr 1A do
umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji dostawy / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktur / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji:
1) prawo opcji przewiduje możliwość zwiększenia zamówienia podstawowego o 10 % wartości umowy
wskazanej w § 2 ust. 1 pkt 1 umowy,
2) Zamawiający może skorzystać z prawa opcji w terminie obowiązywania niniejszej umowy,
3) skorzystanie z prawa opcji nie stanowi zmiany umowy,
4) uruchomienie prawa opcji może nastąpić w zależności od zapotrzebowania Zamawiającego,
5) Wykonawcy nie przysługuje prawo domagania się realizacji zamówienia w zakresie poszerzonym, jeżeli
Zamawiający nie skorzysta z prawa opcji w toku realizacji umowy,
6) uruchomienie prawa opcji nastąpi poprzez złożenie przez Zamawiającego, oświadczenia woli
W przedmiocie skorzystania z prawa opcji.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



Dz.U./S S54
17/03/2018
119192-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 6

17/03/2018 S54
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
CzęśćI II- dostawa materiałów papierniczych
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30190000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Kod NUTS: PL6
Kod NUTS: PL62
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo warmińsko -mazurskie. Wykaz lokalizacji został wskazany w załączniku nr 7 do SIWZ oraz w
załączniku nr 4 do umowy.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia w części II zamówienia jest sukcesywna dostawa materiałów papierniczych dla
Izby Administracji Skarbowej w Olsztynie oraz podległych jednostek z województwa warmińsko-mazurskiego.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ oraz w załączniku nr 1B do
umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji dostawy / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktur / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji:
1) prawo opcji przewiduje możliwość zwiększenia zamówienia podstawowego o 10 % wartości umowy
wskazanej w § 2 ust. 1 pkt 1 umowy,
2) Zamawiający może skorzystać z prawa opcji w terminie obowiązywania niniejszej umowy,
3) skorzystanie z prawa opcji nie stanowi zmiany umowy,
4) uruchomienie prawa opcji może nastąpić w zależności od zapotrzebowania Zamawiającego,
5) Wykonawcy nie przysługuje prawo domagania się realizacji zamówienia w zakresie poszerzonym, jeżeli
Zamawiający nie skorzysta z prawa opcji w toku realizacji umowy,
6) uruchomienie prawa opcji nastąpi poprzez złożenie przez Zamawiającego, oświadczenia woli
W przedmiocie skorzystania z prawa opcji.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta



Dz.U./S S54
17/03/2018
119192-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 6

17/03/2018 S54
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 198-406911

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: Część I

Nazwa:
Część I zamówienia - materiały biurowe

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
13/03/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Konsorcjum Biuro Klub Sp. z o. o.
Księdza Hugona Kołłątaja 4
Łomianki
05-092
Polska
Kod NUTS: PL9
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 399 078.10 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 308 436.80 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: II

Nazwa:
Część II zamówienia - materiały papiernicze

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:406911-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S54
17/03/2018
119192-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 6

17/03/2018 S54
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/03/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Przedsiębiorstwo Handlowe „Paxer” Spółka Jawna Jolanta Prusinowska, Grzegorz Prusinowski
Towarowa 11
Olsztyn
10-416
Polska
Kod NUTS: PL62
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 493 225.85 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 274 876.70 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S54
17/03/2018
119192-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 6

17/03/2018 S54
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/03/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

